



JSS MAHAVIDYAPEETHA

Jagadguru Sri Shivarathri Rajendra Circle, Mysore-570004

☎ - 0821-2548201 ☎ - 0821-2548218

No.CED-I/EST/230/2009-10

Date:07.10.2009

Appointment Notification

Ref: Commissioner, Collegiate Education, Government of
Karnataka, Bangalore order No. ಕಶೇಇ/190/ಖಾಸುಭ/2007-
08/ಖಾಕವಿ-1/ ದಿನಾಂಕ:02.07.2009

Applications are invited from eligible candidates for the following posts to be filled in the Aided JSS Degree Colleges.

Sl No	Name of the Post	GM	SC	ST	Total
1	Lecturer in Hindi	1	1	1	3
2	Lecturer in Sanskrit	Reservation not Applicable			2
3	Lecturer in Geography	1	1	1	3
4	Lecturer in Commerce	-	1	-	1
5	Lecturer in Chemistry	-	1	-	1
6	Lecturer in Mathematics	-	1	-	1
7	Lecturer in Zoology	-	1	-	1
Total		2	6	2	12

Age Limit: As per the Govt. of Karnataka Rules

Qualification:

Candidates:-

- Must hold Master Degree in the concerned subject with minimum 55% of marks from university established by law in India.
- Must have passed in NET/SLET OR must be M.Phil/ Ph.d holders.

Salary and other conditions shall be as per UGC and Govt. of Karnataka Rules.

The candidates are required to enclose crossed Demand Draft of Rs.500-00 (Rs.250-00 for SC/ST) Payable at Mysore as non-refundable processing fees, favouring JSS Mahavidyapeetha, Mysore.

In-service candidates should submit their application through the employer.

The applications alongwith duly attested copies of marks cards and other essential certificates should reach the Executive Secretary, JSS Mahavidyapeetha, Mysore-4 on or before- 28th October 2009 at 5 P.M

One copy of application along with attested copies of certificates should be sent to the Joint Director of Collegiate Education, Regional Office, Maharani's College Campus, Mysore-5

Incomplete applications and applications received after the due date will not be considered.

Application forms can be obtained from the office of JSS Mahavidyapeetha, Jagadguru Dr. Sri Shivarathri Rajendra Circle, Mysore-570004 or can be downloaded from www.jssonline.org.

Sd/-

EXECUTIVE SECRETARY



ಜೆಎಸ್‌ಎಸ್ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಪೀಠ

ಜಗದ್ಗುರು ಡಾ|| ಶ್ರೀ ಶಿವರಾತ್ರಿ ರಾಜೇಂದ್ರ ವೃತ್ತ, ಮೈಸೂರು- 570 004
☎-0821-2548201 ☎- 0821-2548218

ಸಂಖ್ಯೆ:ಸಿಇಡಿ:-I/ಇಎಸ್‌ಟಿ/230/2009-10

ದಿನಾಂಕ:07.10.2009

ನೇಮಕಾತಿ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಉಲ್ಲೇಖ: ಆಯುಕ್ತರು, ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ
ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ:ಕಶಿಇ/190/ಖಾಹುಭ/2007-08/ಖಾಕಾವಿ-1/
ದಿನಾಂಕ:02.07.2009

ಜೆಎಸ್‌ಎಸ್ ಪದವಿ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಖಾಲಿ ಇರುವ ಅನುದಾನಕ್ಕೊಳಪಟ್ಟ ಕೆಳಕಂಡ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ತುಂಬಲು ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕ್ರ.ಸಂ	ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು	ಸಾ.ವರ್ಗ	ಪ.ಜಾ	ಪ.ಪಂ	ಒಟ್ಟು ಸಂಖ್ಯೆ
1	ಹಿಂದಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರು	1	1	1	3
2	ಸಂಸ್ಕೃತ ಉಪನ್ಯಾಸಕರು	ಮೀಸಲಾತಿ ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ			2
3	ಭೂಗೋಳಶಾಸ್ತ್ರ ಉಪನ್ಯಾಸಕರು	1	1	1	3
4	ವಾಣಿಜ್ಯಶಾಸ್ತ್ರ ಉಪನ್ಯಾಸಕರು	-	1	-	1
5	ರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ ಉಪನ್ಯಾಸಕರು	-	1	-	1
6	ಗಣಿತಶಾಸ್ತ್ರ ಉಪನ್ಯಾಸಕರು	-	1	-	1
7	ಪ್ರಾಣಿಶಾಸ್ತ್ರ ಉಪನ್ಯಾಸಕರು	-	1	-	1
ಒಟ್ಟು		2	6	2	12

ವಯೋಮಿತಿ: ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ನಿಯಮದಂತೆ

ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ:

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು-

ಅ) ಅಂಗೀಕೃತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದಿಂದ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಕನಿಷ್ಠ ಶೇ.55 ರಷ್ಟು ಅಂಕಗಳೊಂದಿಗೆ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿ ಪಡೆದಿರಬೇಕು.

ಆ) ಎನ್‌ಇಟಿ/ಎಸ್‌ಎಲ್‌ಇಟಿ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ತೇರ್ಗಡೆ ಹೊಂದಿರಬೇಕು ಅಥವಾ ಎಂ.ಫಿಲ್/ಪಿಹೆಚ್‌ಡಿ ಪದವಿ ಹೊಂದಿರಬೇಕು.

ವೇತನ ಮತ್ತು ಇತರೆ ನಿಬಂಧನೆಗಳು ಯುಜಿಸಿ ಮತ್ತು ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳಂತೆ ಇರುತ್ತವೆ.

ವಾಪಸ್ ಮಾಡಲಾಗದ ಪ್ರಾಸೆಸಿಂಗ್ ಶುಲ್ಕ ಬಾಬು ರೂ.500/-ಗಳ (ಪ.ಜಾತಿ/ಪ.ಪಂ ರೂ.250/- ಮಾತ್ರ) ಕ್ರಾಸ್ ಮಾಡಿದ ಡಿ.ಡಿ.ಯನ್ನು ಮೈಸೂರಿನಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವಂತೆ ಜೆಎಸ್‌ಎಸ್ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಪೀಠ, ಮೈಸೂರು ಈ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ರಾಷ್ಟ್ರೀಕೃತ ಬ್ಯಾಂಕಿನಿಂದ ಪಡೆದು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.

ಹಾಲಿ ಸೇವೆಯಲ್ಲಿರುವವರು ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ತಮ್ಮ ಮೇಲಧಿಕಾರಿಯವರ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು

ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ದೃಢೀಕರಿಸಿದ ಯೋಗ್ಯತಾ ಪತ್ರಗಳ/ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳ ಪ್ರತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ದಿನಾಂಕ:28.10.2009ರ ಅಪರಾಹ್ನ 5.00 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಜಿಎಸ್‌ಎಸ್ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಪೀಠ, ಮೈಸೂರು-4 ಇವರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.

ಅರ್ಜಿಯ ಒಂದು ಪ್ರತಿಯನ್ನು ದೃಢೀಕರಿಸಿದ ಯೋಗ್ಯತಾ ಪತ್ರಗಳ ಪ್ರತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಮಹಾರಾಣಿ ಕಾಲೇಜು ಆವರಣ, ಮೈಸೂರು-5 ಇವರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.

ಅಪೂರ್ಣ ಅರ್ಜಿಗಳು ಹಾಗೂ ತಡವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

ಅರ್ಜಿ ಫಾರಂಗಳನ್ನು ಜಿಎಸ್‌ಎಸ್ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಪೀಠ, ಜಗದ್ಗುರು ಡಾ. ಶ್ರೀ ಶಿವರಾತ್ರಿ ರಾಜೇಂದ್ರ ವೃತ್ತ, ಮೈಸೂರು-570004 ಇಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದು. ಇಲ್ಲವೆ www.jssonline.org ನಿಂದ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು.

ಸಹಿ/

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ